
Šis ir DocBook dokumenta piemērs

Autors

2006. g. 19. janvārī

Anotācija

Šeit ir dokumenta anotācija... Anotācija automātiski tiek noformēta ar mazāku fonta izmēru.

1. Pirmā tēma
Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir

teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā...
Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir

teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā...

2. Otrā tēma
Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis

ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts
latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā... Šis ir teksts latviešu valodā...

3. Tabula
Šeit mēs pārbaudīsim, kā strādā tabulas:

Horizontal Span a3 a4 a5

b1

m Šis ir
saraksts

m Šis arī ir
saraksts....

b3 b4 Vertical Span

c1 Span Both c4
d1 d4 d5
f1 f2 f3 f4 f5

1


	Pirmā tēma
	Otrā tēma
	Tabula

